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N€ bazd t€ nenit l3 dhe nenit 58 pika b te Ligjit nr.03lL-040, p6r Vet6qeverisje Lokale,

(Gazeta Zyrtare e Republik€s se Kosoves,nr.2812008), nenit 19 te Rregullores se MF-se 0212013

per Menaxhimin e Pasuris€ Jo Financiare ne Organizata Buxhetore, dhe nenit 5l te Statutit te

Komunes se Prizrenit nr. 0l/01l-5643, t€ dates 15.10.2008, kryetari i KomunEs, merr k€tE:

VENDIM
PEr formimin e Komisionit

Formohet dhe em6rohet Komisioni p€r inventarizimin e pasurisE jo financiare n€ te

giitha objektet e Komunes se Prizrenit, p€r vitin 2025. Anetare te ketij Komisioni,

em6rohen: l. Jeton Jelliqi-kryesues,2. Alban Susuri,3. Fatlum Berisha,4. Krenar

Gaxholli, 5. Altin Krasniqi, 6. Alban Krasniqi, 7. Hasime Rashkaj, 8. Veron Aliu,
9. Zana Belloda, 10. Alban Hamzaj,l l. Agim Kukaj, 12. Azem Bilibani, 13. Samet

Krasniqi, 14. Festim Shendeti, 15. Hamdi Bilurdagu, I6. Adelina Hoxhaj, 17. Mentor

Ponik, an6tarE.

2. Ky Komision, p€r punen e b€r€ do te raportoje me shkrim para organeve kompetente

t€ Komun€s s€ Prizrenit.

3. Komisioni nga pika I e k€tij Vendimi do tE b€jE inventarizimin e gjith€ pasuris6 jo
financiare qE €sht6 n€ prondsi dhe n€ kontroll tE organizates buxhetore konform

Rregullores se MF-se 0212013, p€r Menaxhimin e Pasuris€ Jo Financiare n€

Organizata Buxhetore dhe akte tjera ligjore dhe nenligjore.

4. Ky Komision eshte organ i p€rkohsh6m dhe mandati i tij perfundon me kryerjen e

inventarizimit vjetor, p6r vitin 2025.

K6shill€ Juridike: Kunder k€tij Vendimi, pala e pak6naqur ka t€ drejt€ ankese n€

Keshillin e Pavarur Mbik6qyrEs nE Sherbimin Civil, nE afat prej 30 dit€sh nga dita e

pranimit te ketij vendimi.

6. Obligohet Drejtoria e Ekonomis6 dhe Financave, kryesuesi i Komisionit dhe tC

em€ruarit p6r zbatimin e k€tij vendimi.

7. Ky Vendim hyn ne fuqi qE nga dita e nenshkrimit te tij
Kryetari i Komunes

- Drejtorise se Ekonomis€ dhe Financave,

- Te em€ruarve,

- Arkiv6s s€ Kryetarit.
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